1x Mosquetão 

Acessórios 
Acessório 01: MÓDULO RTK DJI MAVIC 
3 ENTERPRISE - NW0155 
Acessório 02: KIT DE BATERIAS PARA 
VANT MAVIC 3 ENTERPRISE - NW0181 
Acessório 03: DJI D-RTK 2 - TRIPÉ DA 
ESTAÇÃO BASE - NW0097 

2.2. O preço máximo será de R$ 57.078,00 (cinquenta e sete mil e setenta e oito reais). 

2.3. Deverá ser encaminhado juto à proposta o catálogo técnico dos equipamentos, 

comprovando o atendimento às exigências estabelecidas pelo Anexo I - Termo de 

Referência do presente instrumento convocatório. 

3. ESPECIFICAÇÕES, CRITÉRIOS DE GARANTIA, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E